
ZARZĄDZENIE NR 0050.210.2016
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie  ogłoszenia  wykazu  gminnych tablic informacyjnych  przeznaczonych do oddania  w  dzierżawę 
w formie przetargu ustnego ograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.,  poz. 
446 ze zm.),  art. 35  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (t.j.  Dz. U. z 2015 r.,  poz. 
1774 ze zm.) w związku z zarządzeniem  Nr 0050.209.2016  Burmistrza  Karpacza z dnia 14 grudnia 2016 r. w 
sprawie wydzierżawienia gminnych tablic informacyjnych  na okres roku Burmistrz Karpacza zarządza, co 
następuje:

§ 1. Przyjmuje się wykaz gminnych tablic  informacyjnych przeznaczonych do oddania w dzierżawę  w formie 
przetargu  ustnego ograniczonego dla osób  nie posiadających  jakichkolwiek zaległości  wobec gminy Karpacz na 
okres roku, stanowiący załącznik do  niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz, o którym mowa w § 1  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w 
Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3 Maja 54, przez okres 21 dni.

2. Ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej, na  stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu oraz na  tablicy ogłoszeń przed siedzibą 
Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki Nieruchomościami.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: 5E62044B-46B0-4878-9393-B99AC5973EBC. Podpisany Strona 1



Załącznik   do zarządzenia  Nr 0050.210.2016  Burmistrza Karpacza  z dnia  14  grudnia  2016 r. w  sprawie  ogłoszenia wykazu  gminnych tablic informacyjnych   przeznaczonych  do oddania  w   dzierżawę w  w drodze  przetargu 
WYKAZ  GMINNYCH  TABLIC  INFORMACYJNYCH  PRZEZNACZONYCH DO  ODDANIA W DZIERŻAWĘ  NA OKRES ROKU W FORMIE PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO 

DLA OSÓB NIE POSIADAJĄCYCH JAKICHKOLWIEK ZALEGŁOŚCI WOBEC GMINY KARPACZ.  
Lp. Nr działki

i
obręb

Powierzchnia 
działki    w m2 

do dzierżawy

Położenie
---------------------

Opis 

Rodzaj tablicy
i

wymiary

Cel umowy 
sposób zagospodarowania tablic i  inne zobowiązania 

Okres
oddania w 
dzierżawę 

Wysokość czynszu 
i 

warunki  płatności

    Zasady 
aktualizacji opłat 

1
   

2 

   
3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

221/1
2

367/6
2

398/9
2

281
3

655
3

155/11
3

496/5
4

537
4

84/2
4

128/1
4

31/4
4

3/5
1

192/7
1

133/2
1

79
1
 

7/1
1

317
2

    1

    1
 

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

skrzyżowanie Konstytucji 3 Maja i Kolejowej
wiata tanku PKS-u

Konstytucji 3 Maja (rejon obiektu Muzeum Klocków 
Lego)

skrzyżowanie ulic Obrońców Pokoju z Konstytucji 3 Maja

Obrońców Pokoju (rejon Muzeum Sportu)

Obrońców Pokoju (rejon obiektu Relax)

Skalna  (rejon  nr 66)

Parkowa (rejon przystanku PKS)

Konstytucji 3 Maja (rejon Szkoły Podstawowej)

Adama Mickiewicza (rejon sklepu spożywczego)

Konstytucji 3 Maja  (rejon Ośrodka Zdrowia)

Konstytucji 3 Maja  (rejon budynku nr 75)

Konstytucji 3 Mmaja  przy Rondzie Biały Jar

Karkonoska  (rejon przystanku PKS-u "Morskie Oko")

Karkonoska  (rejon przystanku PKS-u  Pegaz"

Karkonoska  (rejon budynku 29)

Karkonoska  (rejon przystanku PKS-u "Stokrotka")

skrzyżowanie ulic Nadrzecznej z Nad Łomnicą

wisząca - 3,13 m2   (2,50x1,25)

wolnostojąca - 1,16 m2  ( 1,20x0,97)

wolnostojąca - 4,25 m2 ( 2,50x1,70)

wolnostojąca - 5,10 mP  (1,70x3)

wolnostojąca - 4,25 mP  (2,50x1,70)

wolnostojąca - 2,76 mP (2,40x1,15)

wolnostojąca – 4,75 mp (2,50x1,90)

wolnostojąca – 4,75 mp (2,50x1,90)

wolnostojąca – 4,75m p (2,50x1,90)
 

Wolnostojąca – 4,25 mp (2,50x1,70)

wolnostojąca – 6,25 m2  (2,5x2,5)

wolnostojąca - 4,75 mp ( 2,50x1,90)

wolnostojąca – 4,75 m2 ( 2,50x1,25)

wolnostojąca – 4,75m2 ( 2,50x1,90)

wiszaca - 4,25 m2  (2,50x1,70)

wolnostojąca – 4,25m2 (2,50x1,70)

wolnostojąca - 3,13 m2 ( 2,50 x1,25)

Grunt  z lokalizacją  17 sztuk tablic   informacyjnych   wolnostojących   i   
Wiszących .
Tablice wykorzystywane  będą przez  dzierżawcę  do prowadzenie działalności 
związanej z informacją i  reklamą. tj.  udostępnianie tablic osobom trzecim w 
celu wywieszania ogłoszeń, afiszy itp.

Dzierżawca zobowiązany jest do:

1) umieszczenia na tablicach ogłoszeniowych   informacji o właścicielu, w    
    sposób  pozwalający na  identyfikację właściciela, oraz  informacji o          

               osobie   udostępniania   tablic;

2) świadczenia usług na rzecz Gminy Karpacz polegających na zamieszczaniu 
   gminnych  obwieszczeń, plakatów, ogłoszeń itp. w zakresie i  terminie  
   wskazanym przez Gminę,   określonych w  odrębnym porozumieniu, a w  
   szczególności na:  
   a) wywieszaniu materiałów na  tablicach, z tym zastrzeżeniem,     że 
       maksymalna  powierzchnia wykorzystywana do wywieszania  gminnych  
       materiałów   nie przekroczy  40 %  powierzchni tablicy ogłoszeniowej, 
    b) wywieszaniu materiałów,  dostarczanych przez  Wydzierżawiającego w dni

                robocze,   których  ostatnim terminem  jest piątek – godz. 13oo, w terminie 
do   24  godzin od       momentu dostarczenia  materiałów,  z tym 
zastrzeżeniem, że     Wydzierżawiający  zobowiązuje się powiadamiać   
Dzierżawcę   o materiałach   do wywieszenia w dni  robocze, ostatnim 
terminem w tygodniu jest     czwartek    – godz. 14oo,

   c) zamieszczaniu materiałów  przez okres ustalony przez 
        Wydzierżawiającego,   każdorazowo przy przekazywaniu materiałów.

   3) w okresie  wyborów wyłącza się z prowadzenia działalności wskazane w 
    odrębnym postępowaniu tablice informacyjne. 
       

  
   ROK

     

    850,00 zł

w tym:
Netto – 691,06  zł;
podatek vat 23% 

158,94 zł

czynsz płatny 
miesięcznie do 
ostatniego dnia 
każdego miesiąca.

Za zwłokę w 
uiszczaniu 

czynszu  naliczane są 
odsetki ustawowe.

Wysokość  czynszu 
dzierżawnego 
podlega  z 
dniem 1 marca
waloryzacji 
wskaźnikiem 
określonym  w 
umowie dzierżawy

Niniejszy wykaz wywiesza się na okres 21 dni począwszy od dnia .............-..............-2016  r. do dnia ...........-............-2016  r. , a ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, na stronach internetowych  Urzędu Miejskiego  w Karpaczu 
oraz  na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego w Karpaczu.                                                                                                                                                                                                                                               BURMISTRZ  KARPACZA 

                                                                                                                                                    
Zaświadcza się, że powyższy wykaz był wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urzędu Miejskiego w Karpaczu, ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu podano do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w .....................................................................................
w dniu   ......................................2016  r.  oraz na  stronie  internetowej  Urzędu Miejskiego w Karpaczu  i  na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego w Karpaczu

Karpacz, dnia .............................................    ................................                                                                                                                                                                  

Id: 5E62044B-46B0-4878-9393-B99AC5973EBC. Podpisany Strona 2


	Za�B��cznik do zarz��dzenia Nr 0050.210.2016 Burmistrza Karpacza z dnia 14 grudnia 2016 r. w sprawie og�Boszenia wykazu gminnych tablic informacyjnych przeznaczonych do oddania w dzier�|aw�ˇ w w drodze przetargu
	WYKAZ GMINNYCH TABLIC INFORMACYJNYCH PRZEZNACZONYCH DO ODDANIA W DZIER�{AW�˘ NA OKRES ROKU W FORMIE PRZETARGU USTNEGO OGRANICZONEGO
	DLA OSÓB NIE POSIADAJ��CYCH JAKICHKOLWIEK ZALEG�AO�ZCI WOBEC GMINY KARPACZ.
	Lp.
	Nr działki
	i
	obr�ˇb
	Powierzchnia
	działki w m2
	do dzier�|awy
	Po�Bo�|enie
	---------------------
	Opis
	Rodzaj tablicy
	i
	wymiary
	Cel umowy
	sposób zagospodarowania tablic i inne zobowi��zania
	Okres
	oddania w
	dzier�|aw�ˇ
	Wysoko�[�� czynszu
	i
	warunki p�Batno�[ci
	Zasady
	aktualizacji opłat
	1
	
	2
	
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	221/1
	2
	367/6
	2
	398/9
	2
	281
	3
	655
	3
	155/11
	3
	496/5
	4
	537
	4
	84/2
	4
	128/1
	4
	31/4
	4
	3/5
	1
	192/7
	1
	133/2
	1
	79
	1
	
	7/1
	1
	317
	2
	1
	1
	
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	skrzy�|owanie Konstytucji 3 Maja i Kolejowej
	wiata tanku PKS-u
	Konstytucji 3 Maja (rejon obiektu Muzeum Klocków Lego)
	skrzy�|owanie ulic Obro�Dców Pokoju z Konstytucji 3 Maja
	Obro�Dców Pokoju (rejon Muzeum Sportu)
	Obro�Dców Pokoju (rejon obiektu Relax)
	Skalna (rejon nr 66)
	Parkowa (rejon przystanku PKS)
	Konstytucji 3 Maja (rejon Szkoły Podstawowej)
	Adama Mickiewicza (rejon sklepu spo�|ywczego)
	Konstytucji 3 Maja (rejon O�[rodka Zdrowia)
	Konstytucji 3 Maja (rejon budynku nr 75)
	Konstytucji 3 Mmaja przy Rondzie Biały Jar
	Karkonoska (rejon przystanku PKS-u "Morskie Oko")
	Karkonoska (rejon przystanku PKS-u Pegaz"
	Karkonoska (rejon budynku 29)
	Karkonoska (rejon przystanku PKS-u "Stokrotka")
	skrzy�|owanie ulic Nadrzecznej z Nad �Aomnic��
	wisz��ca - 3,13 m2 (2,50x1,25)
	wolnostoj��ca - 1,16 m2 ( 1,20x0,97)
	wolnostoj��ca - 4,25 m2 ( 2,50x1,70)
	wolnostoj��ca - 5,10 mP (1,70x3)
	wolnostoj��ca - 4,25 mP (2,50x1,70)
	wolnostoj��ca - 2,76 mP (2,40x1,15)
	wolnostoj��ca  � 4,75 mp (2,50x1,90)
	wolnostoj��ca  � 4,75 mp (2,50x1,90)
	wolnostoj��ca  � 4,75m p (2,50x1,90)
	
	Wolnostoj��ca  � 4,25 mp (2,50x1,70)
	wolnostoj��ca  � 6,25 m2 (2,5x2,5)
	wolnostoj��ca - 4,75 mp ( 2,50x1,90)
	wolnostoj��ca  � 4,75 m2 ( 2,50x1,25)
	wolnostoj��ca  � 4,75m2 ( 2,50x1,90)
	wiszaca - 4,25 m2 (2,50x1,70)
	wolnostoj��ca  � 4,25m2 (2,50x1,70)
	wolnostoj��ca - 3,13 m2 ( 2,50 x1,25)
	Grunt z lokalizacj�� 17 sztuk tablic informacyjnych wolnostoj��cych i
	Wisz��cych .
	Tablice wykorzystywane b�ˇd�� przez dzier�|awc�ˇ do prowadzenie dzia�Balno�[ci
	zwi��zanej z informacj�� i reklam��. tj. udost�ˇpnianie tablic osobom trzecim w
	celu wywieszania og�Bosze�D, afiszy itp.
	Dzier�|awca zobowi��zany jest do:
	1) umieszczenia na tablicach og�Boszeniowych informacji o w�Ba�[cicielu, w
	sposób pozwalaj��cy na identyfikacj�ˇ w�Ba�[ciciela, oraz informacji o
	osobie udost�ˇpniania tablic;
	2) �[wiadczenia us�Bug na rzecz Gminy Karpacz polegaj��cych na zamieszczaniu
	gminnych obwieszcze�D, plakatów, og�Bosze�D itp. w zakresie i terminie
	wskazanym przez Gmin�ˇ, okre�[lonych w odr�ˇbnym porozumieniu, a w
	szczególno�[ci na:
	a) wywieszaniu materia�Bów na tablicach, z tym zastrze�|eniem, �|e
	maksymalna powierzchnia wykorzystywana do wywieszania gminnych
	materiałów nie przekroczy 40 % powierzchni tablicy ogłoszeniowej,
	b) wywieszaniu materia�Bów, dostarczanych przez Wydzier�|awiaj��cego w dni
	robocze, których ostatnim terminem jest pi��tek  � godz. 13oo, w terminie do 24 godzin od momentu dostarczenia materia�Bów, z tym zastrze�|eniem, �|e Wydzier�|awiaj��cy zobowi��zuje si�ˇ powiadamia�� Dzier�|awc�ˇ o materia�Bach do wywieszenia w dni robocze, ostatnim terminem w tygodniu jest czwartek  � godz. 14oo,
	c) zamieszczaniu materiałów przez okres ustalony przez
	Wydzier�|awiaj��cego, ka�|dorazowo przy przekazywaniu materia�Bów.
	3) w okresie wyborów wy�B��cza si�ˇ z prowadzenia dzia�Balno�[ci wskazane w
	odr�ˇbnym post�ˇpowaniu tablice informacyjne.
	
	
	ROK
	
	850,00 zł
	w tym:
	Netto – 691,06 zł;
	podatek vat 23% 158,94 zł
	czynsz płatny
	miesi�ˇcznie do
	ostatniego dnia
	ka�|dego miesi��ca.
	Za zw�Bok�ˇ w uiszczaniu
	czynszu naliczane s��
	odsetki ustawowe.
	Wysoko�[�� czynszu
	dzier�|awnego
	podlega z
	dniem 1 marca
	waloryzacji
	wska�znikiem
	okre�[lonym w
	umowie dzier�|awy
	Niniejszy wykaz wywiesza si�ˇ na okres 21 dni pocz��wszy od dnia .............-..............-2016 r. do dnia ...........-............-2016 r. , a ponadto informacj�ˇ o jego wywieszeniu podaje si�ˇ do publicznej wiadomo�[ci przez og�Boszenie w prasie lokalnej, na stronach internetowych Urz�ˇdu Miejskiego w Karpaczu oraz na tablicy og�Bosze�D przed siedzib�� Urz�ˇdu Miejskiego w Karpaczu. BURMISTRZ KARPACZA
	
	Za�[wiadcza si�ˇ, �|e powy�|szy wykaz by�B wywieszony przez okres 21 dni w siedzibie Urz�ˇdu Miejskiego w Karpaczu, ponadto informacj�ˇ o wywieszeniu tego wykazu podano do publicznej wiadomo�[ci przez og�Boszenie w .....................................................................................
	w dniu ......................................2016 r. oraz na stronie internetowej Urz�ˇdu Miejskiego w Karpaczu i na tablicy og�Bosze�D przed siedzib�� Urz�ˇdu Miejskiego w Karpaczu
	Karpacz, dnia ............................................. ................................

		2016-12-14T10:07:39+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




